Secretaria de Licenciamento e Planejamento Urbano
Diretoria de Meio Ambiente

Prefeitura de Franco da Rocha / www.francodarocha.sp.gov.br
Telefone: (11) 4800 - 1960

e-mail: dama.francodarocha@gmail.com
Rod. Prefeito Luiz Salomão Chamma n. º 1831 – Vila Ramos -Franco da Rocha- SP -CEP: 07857-050

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – 07/2022

RG Medical Equipamentos Médicos e Odontológicos Eireli

 A Prefeitura do Município de Franco da Rocha, através da Secretaria de Licenciamento e Planejamento

Urbano, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, notifica através do

presente Edital, a empresa RG Medical Equipamentos Médicos e Odontológicos Eireli, CNPJ nº

11.915.746/0001-41, a apresentar documento que ateste o início das atividades no local e apresentar autorização

ambiental para a atividade correspondente ao CNPJ, no prazo de 10 dias, localizado na Rua da Boiada, 17 –

Galpão A, Glebas/Franco da Rocha/SP, com fins de evitar futuras problemáticas.

Notificação Notificado Endereço CTM Valor R$

Processo Interno

10.988/2021

Notificação 005/2022

RG Medical

Equipamentos Médicos

e Odontológicos Eireli

Da Boiada, 17,

Galpão A  - Glebas

094-999-99-60-0001-0001-00

-

 Salientamos, ainda, que o proprietário do lote tem o prazo de 10 (dez) dias corridos, contados a

partir da publicação do presente edital, para atender à solicitação.

 Para mais informações solicitamos o comparecimento no Núcleo de Meio Ambiente, sito na Rodovia Prefeito

Luiz Salomão Chama, nº 1831 – Vila Ramos – Franco da Rocha – SP.

 Sendo o que tínhamos para o momento, ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

 Atenciosamente,

Franco da Rocha, 11 de abril de 2022

Eduardo de Souza Martins

Secretário de Licenciamento e Planejamento Urbano

http://www.francodarocha.sp.gov.br/